

54 Nord ApS
Egholmvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nummer 41659882

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2024

Simon Martin Servé Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

54 Nord ApS
Egholmvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nummer: 41659882
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Klaus Nielsen
Simon Martin Servé Jensen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været ejendomshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er positivt påvirket af tilbageførsel af tidligere års nedskrivning med TDKK 450. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Det er kapitalejernes intention at stå bag selskabet, således kapital- og likviditetsberedskabet for det kommende år er tilstrækkeligt. Kapitalejerne vil ikke tilbagekalde mellemregningerne i det kommende år, såfremt likviditeten ikke tillader det. Ligeledes agter kapitalejerne at tilføre den fornødne likviditet til, at selskabet kan overholde sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-1.290.655	-133
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	450.000	-800
	Resultat før finansielle poster	-840.655	-933
	Finansielle omkostninger	-589.276	-452
	Årets resultat	-1.429.931	-1.386
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.429.931	-1.386
	Resultatdisponering i alt	-1.429.931	-1.386
1	Særlige poster		
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Varebeholdning	5.488.830	9.241
	Varebeholdninger	5.488.830	9.241
	Andre tilgodehavender	4	3
	Tilgodehavender	4	3
	Likvide beholdninger	843.960	0
	Omsætningsaktiver i alt	6.332.794	9.244
	Aktiver i alt	6.332.794	9.244

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
3	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-3.143.759	-1.714
	Egenkapital i alt	-3.103.759	-1.674
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.350
4	Langfristede gældsforpligtelser	0	5.350
	Kreditinstitutter	1.891.375	4.556
	Anden gæld	759.122	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.786.056	1.012
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.436.553	5.568
	Gældsforpligtelser i alt	9.436.553	10.918
	Passiver i alt	6.332.794	9.244
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	40	-1.714	-1.674
Årets resultat	0	-1.430	-1.430
Egenkapital ultimo	40	-3.144	-3.104

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1 Særlige poster		
Der er foretaget tilbageførsel af tidligere års nedskrivning på varebeholdninger med TDKK 450. Beløbet er vist i resultatopgørelsen i posten Nedskrivning af omsætningsaktiver.		
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	40.000	40
Virksomhedskapital i alt	40.000	40
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5 Usikkerhed ved fortsat drift		
Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.		
Det er kapitalejernes intention at stå bag selskabet, således kapital- og likviditetsberedskabet for det kommende år er tilstrækkeligt. Kapitalejerne vil ikke tilbagekalde mellemregningerne i det kommende år, såfremt likviditeten ikke tillader det. Ligeledes agter kapitalejerne at tilføre den fornødne likviditet til, at selskabet kan overholde sine forpligtelser i takt med de forfalder.		
Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern frem til 30-06-2025.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 13.500, der giver pant i grunde til videresalg, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør TDKK 5.489. Ejerpantebrevene på i alt TDKK 13.500 er deponeret til sikkerhed for bankgæld.		
